

工 程 预 算 书

工程名称:贵港市港北区康平路幼儿园荷府国学分园教学楼改造项目

建设单位:贵港市港北区康平路幼儿园

工程造价:708207.30元

施工单位:

编制单位:广西德峰建筑工程有限公司

审核单位:

编制人:廖雪冰

审核人:

软件名称及版本号:博奥云计价软件

建筑面积: m²

单方造价: 0元

编制日期: 2025年12月12日

编制人证号: B21214548005138

审核人证号:



单位工程预算汇总表

工程名称:贵港市港北区康平路幼儿园荷府国学分园教学楼改造项目

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称: 贵港市港北区康平路幼儿园荷府国学分园教学楼改造项目

第1页 共2页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中: 暂估价
建筑工程						678301.62					
	分部分项工程				678301.62						
12.	天棚工程				678301.62						
011302001001	铝扣板吊顶 1. 吊顶形式、吊杆规格、高度: $\phi 8$ 钢筋吊杆, 双向中距小于等于1200 2. 龙骨材料种类、规格、中距: U型轻钢主龙骨CB60X27, 中距小于等于1200, U型轻钢次龙骨CB50X20, 中距小于等于600或同板宽 3. 面层材料品种、规格: 600*600*0.8铝扣板面层, 专用胶黏剂粘贴	m ²	846.51	187.27	158525.93	38.77	131.33	0.07	8.66	2.99	
A-12-110换	天棚铝板面层 (600×600mm)	100m ²	8.4651	12996.44	110016.16	1614.52	10519.02		360.04	124.32	
A-12-29	装配式U型轻钢天棚龙骨 (不上人型) 面层规格 (600×600mm以上) 平面	100m ²	8.4651	5731.50	48517.72	2262.67	2613.61	7.29	506.20	174.79	
011302001002	铝方通吊顶 1. 龙骨材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格: 100*60@80仿木纹铝方通	m ²	1666.23	254.39	424053.45	48.76	193.21	0.07	10.89	3.76	
A-12-136换	铝合金格栅天棚 (直接吊在楼板下) 直条形铝合金格栅天棚 规格 (1260×60×126mm)	100m ²	16.6623	19256.84	320863.25	2264.30	15752.37		504.94	174.35	
A-12-30	装配式U型轻钢天棚龙骨 (不上人型) 面层规格 (600×600mm以上) 跌级	100m ²	16.6623	7181.75	119664.47	2611.50	3568.14	7.29	583.99	201.65	
011302001003	吊顶天棚 1. 基层底架: 承载龙骨、覆面龙骨、 $\phi 8$ 钢筋吊杆 2. 面层: 12mm阻燃板基层+石膏板基层白色防火涂料 3. 乳胶漆饰面	m ²	492.64	160.85	79241.14	57.14	81.79	0.07	12.76	4.41	

表一08

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:贵港市港北区康平路幼儿园荷府国学分园教学楼改造项目

第2页 共2页

[illegible]

表-08

主要材料及价格表

工程名称: 贵港市港北区康平路幼儿园荷府国学分园教学楼改造项目

第1页 共3页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价 (元)
1		◆人工◆			
2	000301000	建筑装饰人工	元	4220.348	1.50
3	002401000	建筑装饰人工	元	135879.947	1.00
4		◆材料◆			
5	011301001	扁钢 (综合)	t	0.043	3846.00
6	012901031	中厚钢板 (4.1~20) mm	t	0.022	4025.00
7	022706004	白布 0.9m	m²	0.492	3.00
8	030108001	自攻螺钉	百个	113.307	13.97
9	030119001	机螺钉	kg	29.043	4.50
10	030156001	膨胀螺栓	套	4958.878	0.60
11	030156013	膨胀螺栓 M8×60	套	5331.936	1.30
12	030171101	螺母	百个	99.178	19.00
13	030172001	垫圈	百个	49.589	6.00
14	031338001	合金钢钻头 (综合)	个	19.835	6.92
15	031347002	砂纸(木)	张	59.116	0.32
16	032118013	镀锌全螺纹吊杆 φ6	m	3025.302	1.40
17	040903001	石膏粉	kg	20.198	0.55
18	040904003	滑石粉	kg	136.560	0.80
19	050301003	一等杉木枋材	m³	1.541	1483.00
20	050306001	周转板枋材	m³	0.402	997.00
21	090101001.1	12mm石膏板	m²	517.272	26.00
22	090503001.1	600*600*0.8铝扣板	m²	888.836	100.00
23	093704003.1	100*60@80铝合金木纹方通	m²	1749.542	144.00

主要材料及价格表

工程名称: 贵港市港北区康平路幼儿园荷府国学分园教学楼改造项目

第2页 共3页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价 (元)
24	100102002	轻钢大龙骨 h45	m	4942.559	3.70
25	100102003	轻钢中龙骨 h19	m	4853.185	3.20
26	100102004	轻钢小龙骨 h19	m	733.368	1.70
27	100102005	轻钢中龙骨横撑 h19	m	4999.412	3.50
28	100102006	轻钢小龙骨横撑 h19	m	604.764	1.30
29	101301001	轻钢龙骨主接件	个	2714.028	1.10
30	101301002	轻钢龙骨次接件	个	3987.610	0.60
31	101301003	轻钢龙骨小接件	个	280.653	0.55
32	101302002	轻钢中龙骨平面连接件	个	12595.007	1.10
33	101302003	轻钢小龙骨平面连接件	个	2698.588	0.60
34	101302004	轻钢大龙骨垂直吊挂件	个	5449.321	1.30
35	101302005	轻钢中龙骨垂直吊挂件	个	7763.815	0.70
36	101302006	轻钢小龙骨垂直吊挂件	个	2698.588	0.60
37	130301001	乳胶漆	kg	137.003	16.50
38	130312002	大白粉	kg	14.090	0.50
39	130501001	防火涂料 (综合)	kg	137.003	13.80
40	143315001	羧甲基纤维素	kg	3.350	6.00
41	144108001	乳白胶	kg	16.750	6.60
42	144113002	玻璃胶 310g	支	3.251	8.00
43	170901001	方钢管 25×25×2.5	m	132.123	13.00
44	341508001	其他材料费	元	3294.303	1.00
45		◆机械台班组成◆			
46	341103001	电	kW·h	137.739	0.66

主要材料及价格表

工程名称:贵港市港北区康平路幼儿园荷府国学分园教学楼改造项目

第3页 共3页

[illegible]